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kuuromykät ja juoppous. 

Kuuromykissä on juoppouden pahe enemmän 
vallalla kuin luullaan. Kaupungeissa asuvat kuuro
mykät ovat enemmän juoppouteen taipuvaisia. Syy 
on siinä selvä: kaupungissa on enemmän s e l l a i s i a to
vereita jotka ryyppivät väkijuomia. Ile ovat valmiit 
viettelemään toisiaan. Täten juoppouden pahe tarttuu 
toisesta kuuromykästä t o i s e e n , häkä ainoastaan kuu
romykät, vaan vielä usein kuulevat toverit viettelevät 
kuuromykkiä. T o i n e n syy on se, että kaupungeissa on 
helpompi saada väkijuomia. Siellähän löytyy väki-
juomakauppoja. Vielä y k s i syy: kaupungeissa asuvat 
kuuromykät liikuttelevat enemmän rahaa. ' T o i s i n sa
noen, kun he tekevät siellä työtä, niin saavat he palk
kansa joko iltasella työn päätyttyä tahi viikon lopulla. 
Maalla asuvat kuuromykät eivät a i n a näin saa palk
k o j a a n , vaan pitemmän ajan kuluttua. Sitäpaitsi maalla 
maksetaan palkan sijasta, lisänä vaatteita ja ruoka
tavaroita y. m. .S i i s kaupungissa helpommin kuuro-
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mykät tulevat juopoiksi sentähden että siellä on enem
män viettelyksiä. 

On surullista nähdä miten suuressa määrässä 
kuuromykät juoppoutta harjottavat. Siitä voisi kir-
jottaa monta esimerkkiä. Kerran, muutama vuosi sit
ten menin syksyllä hakemaan Joensuusta kuuromyk
kiä kouluun. Sieltä matkustaessani oli erään suuren 
kaupungin rautatieasemalle kerääntynyt lähes pari
kymmentä kuuromykkä miestä ja nuorukaisijässä ole
vaa poikaa. Tosin pari oli heistä tullut sitä varten 
tavatakseen kouluun meneviä entisiä tovereitaan, mut
ta toiset olivat tulleet vartavasten aseman ravintolaan 
juomaan. Olut lasin toisensa perästä kaasivat he 
kurkkuunsa, toiset ottivat vielä viina ryypyn väliin. 
Humalassa heistä varmaan moni sinä iltana saapui 
kotiinsa. — Monta tällaista esimerkkiä voitaisiin ker
toa. Tiedän vielä, että samassa kaupungissa asuva 
raitis ja siveä kuuromykkä usein huomautti juoppoja 
tovereitansa juoppoudesta. Tästä oli se seuraus että 
hänen toverinsa rupesivat häntä vihaamaan. Näin 
pahaksi olivat nämä kuuromykät jo turmeltuneet. — 
On kuuromykkiä, jotka juovat joka pennin, jonka he 
ansaitsevat. Eikä heillä ole yllään kuin repalaiset 
vaatteet ja ruokansa on mitä huonointa. 

Yhtä paha on nauttia väkijuomia vaikka vähän
kin. Miksi? Siksi että väkijuomat synnyttävät hi
mon. Vaikka ensin nauttii vähän, niin kasvaa himo; 
ihminen rupeaa tahtomaan eli himoitsemaan niitä 
enemmän. Samalla katoaa hänen vastustuskykynsä, 
eli väkijuomat heikontavat hänen tahtoansa. I Iän 
ei voi himojaan hillitä. Siten tulee pienestä juoma-
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rista vähitellen suuri juoppo. Jokainen juoppo onkin 
ensin juonut vähän väkijuomia. Päivä päivältä, vuosi 
vuodelta on hän ruvennut enemmän nauttimaan. Vii
mein on hänestä tullut juoppo, joka ei voi elää het
keäkään ellei väkijuomain myrkky — alkkoholi, huu
maa hänen ruumistaan. 

On kummallista, kun juoppo on selvänä ja nä
kee toisen ihmisen humalassa niin hän inhoaa ja hä
peää häntä. Kuitenkin hän itse ei voi olla juomatta 
ja tulematta samanlaiseksi kuin se, jota hän inhosi ja 
häpesi. Tämmöiseksi heikontaa alkoholi ihmisen 
tahdon. 

Kart takaa kuuromykät juoppoutta. Älä mene 
semmoisen toverisi seuraan, joka juo ja viettelee sinua 
nauttimaan väkijuomia. Kiellä häntä juomasta. Sano 
hänelle: se on vaarallista ainetta. Juoppo tuhlaa ra
hansa. Hän turmelee ruumiinsa. Juopot eivät elä 
kauvan. He kuolevat nuorina. Juodii väkijuomia on 
suuri synti. Olla humalassa on kauhea synti. Jumala 
on luonut sinut kuvaksensa. Kuinka sinä Jumalan 
kuvana voit olla humalassa. Juoppo karkottaa Juma
lan hengen itsestään. Paha henki saa hänessä 
vallan. 

Juoppo joutuu moneen vaaraan. Kun ihminen 
on juovuksissa ei hänellä ole täyttä järkeä. Hän voi 
jäädä nukkumaan pakkaseen ulkona. On monta vai
vasta, joiden jalka on sahattu poikki, syystä hän on 
sen juovuksissa palelluttanut. Moni on humalassa 
joutunut koneiden väliin, tahi junain alle tahi muuhun 
semmoiseen. Silloin on hän menettänyt jäsenensä, 
kätensä tahi jalkansa. Raajarikkona, yksi kätisenä 
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tahi yksi Jalkasena on hänen sen jälkeen täytynyt 
elää. Hän on varmaankin monta kertaa katunut sitä 
että on ollut humalassa. Tuhansia esimerkkiä niistä 
onnettomuuksista voisimme kertoa, joihin syynä on 
ollut juoppous. Paljon ihmisiä on joutunut ]n par
haillaan on vankilassa sentähden että he ovat huma
lassa tehneet rikoksia, polttaneet, varastaneet, ryös
täneet ja murhanneet. Jos he eivät olisi koskaan vä
kijuomia maistaneet eivät he olisi niitä rikoksia teh
neet eikä olisi heidän tarvinnut vankilaan joutua. 
Mainitsematta en lopuksi voi jättää, että moni on 
tullut k u u r o m yk ä k s i siitä syystä että hänellä 
ovat olleet juopot vanhemmat. 

Vähän neuvoja kuuromykkäin 
lehteen kirjottajille. 

(Lukijat tulevat huomaamaan että tällä kirjotuk-
sella on tarkotuksemme ohjata ainoastaan kuuromyk
kiä, jotka lähettävät lehteen kirjeitä tahi uutisia.) 

On iloista meille ja hyödyllistä kuuromykille 
että kuuromykät kirjottavat Kuuromykkäin lehteen, 
siis omaan lehteensä. Moni kuuromykkä kuitenkin 
lienee pahollaan ettei hänen kirjeensä tahi uutisensa 
ole ollut painettu lehteen. Ovat toiset siitä meille va
littaneetkin. Siinä on monta syytä, ettei kaikkia ole 
lehteen pantu. Toisinaan tulee kymmekunta kirjettä 
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jotka pyydetään painamaan samaan tahi lähinnä seu
raavaan numeroon. Kaikki ne eivät sovi. Meidän 
täytyy valita niistä parhaat, eli parhaimmin ja asial-
lisimmin kirjotetut. Moni kirje, vaikka ei olisikaan 
niin huonosti ja huolimattomasti kirjotettu jää pois. 
Sitä ei enään voi painattaa, sillä se on tullut vanhaksi 
eli siinä olevat asiat ovat tulleet vanhaksi. Ne asiat 
jota kirjeessä on kirjotettu eivät enään kuukausien 
perästä hyödytä lukijoita. Toisinaan on kirjeissä kir
jotettu semmosta ettei sillä ole mitään arvoa. Se on 
melkein tyhjää. Kirjeessä on tosin paljon sanoja, sitä 
on pari tahi kolme sivua. Kuitenkaan ei siinä ole 
kerrottu mitään oikeaa asiaa. Semmoista kirjettä em
me mielellämme tahdo painattaa lehteen. Samanlai
sia uutisia on meille usein lähetetty, joita emme ole 
painattaneet lehteen. Välistä on joku kirje hyvin 
huolimattomasti kirjotettu, siinä on hyvin paljon vir
heitä. Meidän on pitänyt paljon korjata. Olemme 
saaneet kuuromykiltä kirjeitä ja uutisia, joiden sisäl
töä emme lainkaan ymmärrä, tahi osan siitä ymmär
rämme. On tietysti ollut vaikea painattaa semmoista. 

Tiedämme että harva kuuromykkä taitaa vir
heettömästi kirjottaa. Mutta kuitenkin tulee teidän 
kirjottaessanne ajatella enemmän ja koettaa kirjottaa 
huolellisemmin. Jos te hutiloimalla, itseänne vaivaa
matta kirjotatte ja ajattelette: kyllä ne toimittajat kor
jaavat virheet, niin ei ole teille siitä niin suurta hyö
tyä. Kun te kirjotatte lehteen niin ajatelkaa jotakin 
asiaa taikka useampiakin asioita, jotta ette kirjota sitä 
samaa, jota toinen on jo kirjottanut. Itsekin, jos kat
sotte niitä kirjeitä, joita Kuuromykkäin lehdessä on 
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ollut, huomaatte että siellä on kirjeitä, jotka ovat hy
vin toistensa kaltaisia. 

Kuuromykkäin lehdessä on ollut painettu kuu
romykkäin kirjottamia kirjeitä tahi uutisia, joihin mei
dän ei ole tarvinnut tehdä yhtään korjausta. Vaikka 
tiedämmekin että ne ovat semmosten kuuromykkäin 
kirjottamia, joilla on parempi kieli varasto ja he ovat 
oppineet paremmin puhumaan, on siinä myöskin se 
syy että he ovat kirj ottaneet suurella huolellisuudella. 

Emme ole huomauttaneet kuuromykille tästä asi
asta sentähden että he lakkaisivat kirjottamasta leh
teen. Me olemme huomauttaneet tästä kuuromykkäin 
hyödyksi. Me tahdomme että te aina oppisitte, op
pisitte silloinkin kun te jotakin kirjotatte. Kun te 
olitte koulussa niin teitä ohjattiin ajattelemaan ja pon
nistamaan ajatuksianne. .Siten opitte. Samoin on tei
dän silloin ponnisteltava ajatuksianne kun te vielä 
kouluajan jälkeen kirjotatte, joko omaksi huvikseen 
ja hyödykseen tahi huvittaakseen eli hyödyttääkseen 
toisia kuuromykkiä, Kuuromykkäin lehden lukijoita. 
.Sekin on oppimista. 

Nekin kuuromykät, jotka itse luulevat ettei he 
kykene kirjottamaan, eikä ajatuksiaan paperille pane-
maaan, koettakoot vaan kirjottaa, ponnistakaa ajatuk
senne ehkä se tulee semmoista että se painetaan leh
teen. On tapahtunut usein että jonkun kuuromykän 
kirje on ollut niin huono ettei sitä ole painettu. I Iän 
on kirjottanut toisen ja vieläpä kolmannenkin. Ne 
ovat olleet parempia. Hän on ilokseen saanut lukea 
ne painettuna. 
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Olisi hyvä, olisi iloista meille sekä kuuromyk
käin entisille opettajille, että useammat kuuromykät 
koettaisivat saada kokokoon ja itse keksiä varsinaisia 
k e r t o m u k sia. 

^onrad Svendsenin saarnoja 
kuuromykille'"). 

Me tiedämme että niille, /olka Jumalaa rakastavat, kaikki 
kappaleet parhaaksi kääntyvät . . . Jos Jumala on meidän 
kanssamme, kuka voi meitä vastaan olla? Joka ei omaakaan 
poikaansa säästänyt, vaan antoi hänen kaikkein meidän edes
tämme, eiköhän myös lahjoita meille kaikkia, hänen kansansa. 
Rom. 8: 28-32. 

Kaikki asiat kääntyvät niille hyväksi, jotka ra
kastavat jumalaa. Suru ja tauti, koettelemukset, viet-
telemykset ja hätä, onni ja onnettomuus. Kaikki on 
niille hyväksi, jotka rakastavat Jumalaa. Jumala nä
kee kaikki. Ja kaikki tulee meille hyödyksi ja siu
naukseksi. I län on meidän luonamme, hän on mei
dän ystävämme, meidän auttajamme ja meidän isäm
me. Silloin ei meidän tarvitse peljätä mitään eikä 
ketään. Hän on antanut meille suurimman kaikista: 
I län ei säästänyt omaa poikaansa. Hän antoi Poi
kansa kuolemaan meidän kaikkein edestä. Eikö Ju
mala sitten lahjoittaisi meille kaikkia hänen kanssaan» 

*) Norjan kuuromykkäin pappi. 
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Armoa hän tahtoo antaa meille, voimaa kiusauk
sia, onnea maan päällä elämässä ja onnea ijankaikki-
sessa elämässä. Kaikki tulee meille siunaukseksi. 
Sano murheelliselle sydämmellesi: Jumilla on antanut 
Poikansa kuolemaan minun tähteni. Ilän antaa mi
nulle kaikki hänen kauttaan. Mutta sinä kysyt itsel
täsi: rakastanko minä Jumalaa? Minä en tiedä, jos 
minä rakastan Jumalaa, minussa on niin vähän rak
kautta. — Mutta eikö ole totta, sinä tahdot mielel
läsi olla Jumalan lapsi. Sinulla on halua palvella Ju
malaa, sinä rukoilet jumalalta apua palvellaksesi häntä 
ja sinä sanot: Rakiis Jumala, auta minua rakastamaan 
sinua! Kim sinä näin rukoilet, niin sinä kuulut nii
den joukkoon, jotka Jumalaa rakastavat. Silloin sinä 
voit iloita näistä Jumalan sanoista. 

Ilerra Jumala! Kiitos siitä että rakastat meitä. 
Kiitos siitä että olet meidän luonamme. Kiitos siitä 
että käännät kaikki asiat meidän parhaaksemme ja 
siunaukseksi meille! Amen. 

K^irjeitä kuuromykiltä. 

Kirje Karttulasta. 

Illan hiljaisuudessa rupean kirjottamaan Kuuro
mykkäin lehteen, jonka minä myöskin tilasin täksi 
vuodeksi, ja olen saanut jo ensimmäisen lehden ilok
seni vastaanottaa. Saan ilmottaa että olen voinut 
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oikein hyvin, mutta minä olen murheen murtama siitä 
syystä, kun minun rakas äitini kuoli viime Tammi
kuun 8 p. 1905 ja jätti minut orvoksi. Minulla on 
sanomattoman suru ja siskoilla Amerikassa on myös 
syvä suru, että he ovat suruun sortumaisillaan. Oi 
Ilerra auta meidän suruamme ett'emme näänny! Olen 
saanut siskoiltani suru kirjeitä jotka olivat mustat reu
noistaan. Minun yksi veljeni on myöskin Amerikassa, 
on jo siellä oleskellut 2V2 vuotta. I län on puhunut 
ettei uskalla tulla Suomeen ennenkun on ollut 5 vuot
ta siellä, tullen sitten Amerikan kansalaiseksi ja saapi 
tulla vapaasti Suomeen. Viime Joululahjaksi sain sis
koilta 10 markkaa. 

Minä olen ollut vaan kotona koko ajan ja hoi
din siskoni kanssa äitiä, joka sairasti 8 viikkoa heik
koa tautia. Kun äiti kuoli, niin minä pesin, käärin ja 
laitoin hänet arkkuunsa, ja haudattiin hän omaan uuteen 
hautaansa. Kusi kesänä, minä laitan pikku ruusun 
äidin haudalle. Minä kaipaan rakasta äitiäni efette 
voi sitä aavistaa, sillä minulla oli hyvin hellä äiti. 
En unhota häntä koskaan eläessäni. 1 länen kuvansa 
ei koskaan mielestäni kuolla saa, ennenkun multa 
minun peittäisi. Nyt olen kotona kuten ennenkin, 
hai tiedä vielä mihin minä menen vast'etes. Tämän 
vuoden olen vanhassa kodissa isän ja siskoni kanssa 
ja teen työtä. Ompelutöistä on tänä talvena ollut 
puute, huonon ajan tähden. Siskoni kirjottivat että 
minun ei pidä hätäellä siitä ompelukoneesta, kyllä he 
sen maksavat kun selviävät surusta. 1 leiliä on kyllä 
rahaa ja he lähettävät myöskin kotimaahansa jos tar
vitaan. 
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Minä olen tällä kertaa vallan sekasin etten tiedä 
miten kirjeeni valmistan. Tämä kirje ei tule tietysti 
hyvä, mutta ottakaa sekin vastaan, onhan tämä tyh
jää parempi. 

Ystävyydellä 
E E V A V E P S Ä L Ä I N E N . 

Palosaari L9 V, 05. 

Rakkaa t kuuromykät! 

Nyt otan kynän käteeni, ja alan piirtää jonkun 
rivin ja saan tiedoksi antaa, että voin hyvin ja olen 
ollut terveenä. Siitä kiitos olkoon Jumalalle. Sitä 
samaa kallista Herran lahjaa toivotan teillekin. 

Minä toivotan hyvää vuoden jatkoa johtajalleni, 
opettajilleni, opettajattarilleni, tovereilleni, kumppa
neilleni ja tuntemattomille kuuromykille. 

Vanha vuosi meni' pois ja tuli uusi vuosi. Kiit
täkäämme ja ylistäkäämme Jumalaa, sillä I län on 
hyvä ja laupias meille. 

Paljo pitkiä ja suuria laivoja on tullut Ahven
kosken järvelle, Pernajaan, Loviisaan ja Walkkoon 
ja pantiin paljo lautoja ja lankkuja, myös pieniä ja 
pyöreitä koivuja sekä koivukeppejä laivoihin ja niiden 
päälle. Heinäkuussa tuli iso ja suuri höyrylaiva Wal-
kon satamaan. Loviisalaiset työmiehet kantoivat pie
niä ja pyöreitä koivuja ja koivukeppejä suureen lai
vaan. Walkkolaiset miehet ja minä menimme suu
reen laivaan, mutta siellä oli paljo loviisalaisia miehiä 
ja 2 poliisia. Nyt oli YValkon satamassa liian paljon 
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työmiehiä ja herroja. Silloin herra Andersson meni 
laivaan. 1 Iän käski loviisalaisten miesten mennä pois 
mutta he eivät totelleet. Muutamat loviisalaiset mie
het uskalsivat vielä mennä laivaan, mutta poliisi ajoi 
heidät satamaan. I lerra Anderssonin ja valkkolaisten 
miesten piti ajaa pois loviisalaiset miehet laivasta. 
Herra Andersson sanoi, että valkkolaiset miehet ja 
minä saamme mennä kantamaan pieniä ja pyöreitä 
koivuja ja koivukeppejä suureen laivaan. Loviisalai
set miehet menivät surullisina koteihinsa Loviisaan. 
Työmiehet ja minä teimme työtä laivassa 8 päivää. 
.Sitten suuri laiva läksi Walkkon satamasta ulkomaille. 
Herra Andersson jakoi rahaa 4 8 miehelle ja minulle. 
Touko-, kesä-, heinä-, elok-, syys-, loka-, marras- ja 
joulukuussa miehet, naiset ja minä olimme tekemässä 
työtä laivoissa joka päivä 6 — 8 . Me saimme hyvät 
palkat. Loviisalaiset miehet saivat 3 m. 50 p. päi
vässä. — Palosaarella taapelin pohjista sahataan ja 
hakataan halkoja, sylestä maksetaan 2 mk. 

Palosaarella kuoli emäntä Wilenin lapset. Pie
nempi lapsi oli poika ja suurempi lapsi oli tyttö. 8 
p. jouluk. kello ' / 2 10 lasten isä ja äiti ajoivat hevo
sella Pyhtäälle. Pappi tuli haudalle. Pojat kantoivat 
2 ruumisarkkua reestä hautuumaalle. Lasten hau
dattua tuli tohtori hevosella Palosaarelle. Hän meni 
kaikkiin taloihin ja katsoi kipeitä lapsia. Tohtori sa
noi, että ihmisten kaulat ovat turvoksissii. Paljo lap
sia kipeinä. Täällä oli tohtori 3 tuntia ja läksi Lo
viisaan kello 6 illalla. Kenties emäntä YVilenin kol
maskin lapsi, joka on tyttö, kuolee. Veljekseni, äi
tini ja minä olemme terveet. 
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Minä lähetän paljon terveisiä johtajalleni, opet
tajilleni, opettajattarilleni ja kuuromykille. Ei muuta 
tällä kertaa kuin hyvästi ja voikaa hyvin! 

Kunnioituksella 
A . H Ä N N I N E N . 

Osote: Loviisa, Palosaari. 

Lumisateella"). 

Lumia lentää 
Ristin ja rastin, 
Leikkiä lyöden ja 
Taistellen, 

Vaan väsyneinä 
Vaipuvat viimein, 
Etsien rauhaa, 
Povehen maan. 

Mutta kun päivä 
Keväinen kutsuu, 
Pilviks' ilmahan 
1 laihtuvat taas! 

Ihmiset myöskin, 
Maailman lapset, 
Kaatavat, lempivät, 
Taistelevat; 

Vaan väsyneinä 
11 orjuvat hautaan 
Töistähän, teistään 
Lepäjämään. 

Kerran, kun kutsuvi 
Jumalan ääni, 
I ienkensä nousevat 
Taivahasen. 

*) Tämän kauniin Julius Krohnin sepittämän runon on 
eräs kuuromykkä lehteen painettavaksi lähettänyt . 
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Pieniä tietoja. 

— Kuuromykkäin auttajaybdis tys Hel
singin piirissä piti vuosikokouksensa helmik. 27 p. 
Kokouksessa ilmotettiin että keskusyhdistykselle on 
myönnetty 2,000 markan suuruinen valtioapu kolmen 
vuoden ajaksi, luettuna vuodesta 1903. Tästä raha
määrästä on keskusyhdistys antanut 300 markkaa 
Helsingin piirille, joka on jaettava kuuromykille 
kehittyäkseen eri ammatteihin. Piirihallitus on nä
mät rahat jakanut kahdelle kuuromykälle, kir
jansitoja oppilaalla H A N N E S H E R M A N Y L E N ' I L L E 200 
markkaa kahden vuoden ajaksi ja kivipaino oppilaalle 
K A R L H E L E N I U S ' I < : L L E 100 markkaa kehittyäkseen ki-
vipainotyössä. Omista varoistaan on yhdistys antanut 
100 ja 150 markan suuruisen summan kuuromykkä-
naisille kehittyäkseen jossakin ammatissa. — Tulevai
suutta varten on piirihallitus päättänyt Helsingin kuu
romykkäin yhdistyksen kanssa suostunut hyyräämään 
yhteisen huoneuston, jossa myös matkustsvaisia varten 
olisi huoneita. I Iyyryksi matkustajakotia varten suos
tuttiin maksamaan 200 markkaa vuodessa ilman huo
nekaluja. — Porvoon piiri on ehdottanut perustetta
vaksi matkustaja kirjasto kuuromykkiä varten. Tä
män piirihallitus hyväksyi, mutta varojen puut
teessa ei auttajayhdistys voinut antaa siihen mi
tään rahalahjaa, vaan annettiin matkustuskirjaston 
käytettäväksi niitä kirjoja joita yhdistykselle on lah-
jotettu. — Yhdistyksen jäsenluku on vuoden kuluessa 
ollut 92, joista 11 pysy väistä jäsentä. Kolme on kuol-
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lut ja kolme uutta on tullut lisään. — Vuoden kulu
essa on yhdistyksellä ollut tuloja 593 mrk. 29 p . ja 
menoja 188 mrk. 85 p. Yhdistyksen pääoma oli 1549 
mrk. 66 p. — Uusiksi jäseniksi yhdistyksen hallintoon 
valittiin tohtorin rouva B. S C H A U M A N ja professorin 
rouva M . D O N N E K sekä herra J . S U N D B E R G . 

— Kuuromykkä in auttajayndistyksen Tu
run piiri kokoontui vuosikokoukseen 21 p. helmik. 
Turun kuuromykkäin koululla. Kokouksessa esiinty
vät asiat esitti auttajayhdistyksen puheenjohtaja, pas
tori A . E. N O R D M A N . 

Ilmoitettiin että yhdistys viime vuonna 1904 on 
työskennellyt samaan suuntaan kuin ennenkin. I Hu
kan oli yhdistys kuitenkin laajentanut vaikutustansa. 
Se oli viime syksynä perustanut pienen kodin Tu
russa asuville kuuromykille. Kodin tarkoitus on hank
kia suojelusta kodittomille kuuromykkä miehille. Sii
hen on otettu 4 miestä, jotka viikossa maksavat hyy-
ryä 1 mk. 25 p. Jos soveliaaksi nähdään, otetaan 
siihen myös nuoria naisia. Iluoneusto on hyyrätty 
kodille Ilorttokujan varrella n:o 2, ja hyyry on 600 
mk. yuodessa. Siinä on sali, kamari, kyökki ja tam-
puri. Salia käytetään myös kuuromykkäin yhdistyk
sen tarkoituksiin. Kodin tarkastaja 011 ollut maisteri 
E. LiJCK ja johtajattarena on ollut rouva E. W I R T A N E N . 

Neiti AVialenin talouskoululle on yhdistys antanut 
100 markan avustuksen. Pienempiä raha-apuja on 
annettu kuuromykille kehittyäkseen jossakin amma
tissa. Eräs Pöytyällä asuva kuuromykkä on saanut 
lainaksi 250 mk. oman tuvan rakentamista varten. 
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Turun piirin auttajayhdistyksen johtokunnan pu
heenjohtajana on ollut pastori A . E . N O R D M A N , rahas
tonhoitajana neiti 1 [ . A R R H E N I U S , kirjurina neiti S. L I L 

J E F O R S , jäseninä rouva S. N O R D M A N ja opettajat A . 

J U K O L A ja J . G R Ö N R O O S . 

Yhdistyksen jäsenluku on nykyään 106, joista 14 
vakituisia, 92 vuosijäseninä. Tulot v. 1904 olivat 
1103 mk. 49 p. Menot 975 mk. 9 p. Vuoden lo
pulla oli rahasto 4209 mk. 37 p . ' Keskusyhdistyksen 
jäseniksi valitsi haarayhdistys uudestaan eroamisvuo-
rossa olleet neiti II. A R R H E N I U K S E N ja herra J . G R Ö N 

R O O S I N . Tilientarkastajiksi valittiin hra A . J U K O L A ja 
neiti H. L I L J E F O R S ja heidän varajäsenikseen neiti S. 
L I L J E F O R S . 

1 laaraosaston jäseniksi valittiin uudestaan rouva 
S. N O R D M A N ja neiti S. L I L J E F O R S . Tilintarkastajiksi 
neiti F . P A H L M A N ja A . L I L J E F O R S ja varatarkastajaksi 
neiti E . W U L F F . 

- Porvoon kuuromykkä in auttajayb= 
di$tykSCn haaraosasto piti vuosikokouksensa 16 p. 
helmikuuta Porvoon kuuromykkäin koululla. Vuosi
kertomuksesta selvisi että yhdistyksen lähettämänä oli 
ylioppilas, neiti E . E K L U N D käynyt Orimattilassa, Nur
mijärvellä ja Iitissä vaikuttamassa kuuromykkäin hy
väksi. Yhdistys oli perustanut liikkuvan kirjaston 
kuuromykille, ja että yhdistys on auttanut muutamia 
Porvoossa asuvia kuuromykkiä. 

Jäsenten luku on ollut 125. Yhdistyksen menot 
vuoden kuluessa olivat 309 mk. 85 p. Kokouksessa 
käsiteltiin heikkolahjaisten ja sokeain kuuromykkäin 
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kssvatuksen ja opetuksen parantamisesta. Päätettiin 
Turun keskusyhdistykseltä pyytää 500 nikan apura
haa sekä Turun haaraosastolta 500 mk. apurahaksi 
jollekin henkilölle, joka ulkomailla tutustuisi edellä 
mainittujen kuuromykkäin opetukseen ja kasvatukseen. 

Näiden onnettomani kasvatuksen parantamiseksi 
päätettiin kirjeellisesti kehoittaa muitakin haaraosas
toja toimimaan. 

Lopuksi toimitettiin johtokunnan jäsenien ja ti
lintarkastajain vaalit. 

— Kymmenenvuotista juhlaa vietti i lelsin
gin kuuromykkäin yhdistys helmikuun 11 päivänä. 

— Kuuromykkäin s ie lunhoi to Ruotsissa* 
Ruotsissa on joku aika takaperin nostettu kysymys 
omain pappien hankkimisesta kuuromykkäin sielun
hoitoa varten. Nyt on hallitukselta pyydetty 14,000 
kruunua (noin 19,500 mrk.) tätä tarketusta varten. 

— Huomautus l l l ikkelin kuuromykkäin= 
kOUlUn entisille Oppilaille. Ne Mikkelin kuuro
myk. koulun entiset oppilaat, jotka tahtovat touko
kuulla Mikkelissä käydä Herran Ehtoollisella, ilmoit
takoot siitä kirjeellä huhtikuun kuluessa johtaja I. Sa
volaiselle, että hän voi toimittaa rautatie piletin heille. 

S i s ä l l y s : Kuuromykät ja raittius. Vähän neuvoja 
Kuuromykkäin lehteen kirjottajille. — Konrad Svendsenin saar
noja kuuromykille. •— Kirjeitä kuuromykiltä. — Lumisateella 
iruno). — Pieniä tietojsf. 

.Mikkelissä. 0. li. Blomfelfin kirjapainossa. 1905. 


